
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Prot. 3083                                       Bari, 31 agosto 2015 
          
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 13/05/2015, in attesa di sottoscrizione definitiva, 
concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

 
VISTA  la disposizione dell’U.S.R. per la Puglia – Direzione Generale prot. 9153 del 

20/08/2015 – concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016. 

 
       VISTO  l’esito dei movimenti aventi effetto per l’anno scolastico 2015/2016, relativi al 

profilo D.S.G.A.; 
 

VISTA  la graduatoria definitiva dei DSGA aventi titolo all’utilizzazione per il prossimo 
anno scolastico; 

 
VISTO  il Decreto prot. 3075 del 27/08/2015 contenente l’utilizzazione  DSGA titolari per 

conferma sulle precedenti  sedi di servizio, i DSGA  senza sede riconfermati sulle 
sedi di servizio del precedente anno scolastico;  

 
TENUTO CONTO della scelta operata dagli interessati nella convocazione odierna; 

 
DISPONE 

 
limitatamente all’anno scolastico 2015/2016, il sotto indicato personale – profilo Direttore dei 
Servizi Generali ed Amministrativi – è utilizzato, a far data dal 1° settembre p.v.: 
 

D.S.G.A. SEDI DISPONIBILI  COMUNE 

DRAGONE GIOVANNI MARIO I.P.S.A.R. "A. PEROTTI" BARI 

CORNIOLA RACHELE S.S. di I grado "GIOVANNI XXIII-LUCARELLI"  ACQUAVIVA DELLE FONTI 

SPALLUTO MARIA I.P.S.I.A. "ARCHIMEDE" BARLETTA 

MINERVINI ANTONIA ISABELLA I.I.S.S. "DE GEMMIS"  TERLIZZI 

DI TERLIZZI CECILIA ANTONIETTA C.P.I.A. BAT  ANDRIA 

CONGEDO ORONZO I.C. "FOSCOLO-LOMANTO"  CANOSA DI PUGLIA 
 
        IL DIRIGENTE  
                                 Giuseppe SILIPO  

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it

